
Rozulas Tautas nams

Adrese: "Rozulas klubs", Rozula, Stalbes pagasts, Cēsu novads, LV-4151

Rozulas Tautas namā notiek dažādi kultūras pasākumi (koncerti, izklaides pasākumi,
teātra izrādes, kino vakari, par tradīciju kļuvušās Lieldienu un Ziemassvētku svinības
u.c.) gan amatiermākslas kolektīvu, gan uzaicināto viesmākslinieku sniegumā.

Tautas  namu  arī  iespējams  izīrēt  privātu  pasākumu  vai  semināru
organizēšanai.

Iespējams uzņemt līdz 150 cilvēkiem. Telpu nomai pieejama lielā zālē
 

Rozulas Tautas nama nomāšanas cena

 Stundas Lielās zāles noma
Summa bez PVN (EUR)

Telpu noma 1 29.88

Telpu noma 2 31.30

Telpu noma 3 32.72

Telpu noma 4 34.14

Telpu noma 5 35.56

Telpu noma 6 36.98

Telpu noma 7 38.40

Telpu noma 8 39.82

Telpu noma 9 41.24

Telpu noma 10 42.66

Telpu noma ...  

Tautas  nama  noslogojums  un  pieejamība  atkarīga  no  amatiermākslas  kolektīvu



mēģinājumu  grafikiem  un  plānotajiem  kultūras  pasākumiem  (ar  aktuālajiem
pasākumiem  var  iepazīties  mājaslapas  kultūras  aktualitāšu  sadāļā).
 

Tautas nama noslogojums

Diena Laiks Nodarbības

Pirmdiena No plkst. 19.30 Vingrošanas nodarbības

Otrdiena --- ----

Trešdiena No plkst. 19.00 Vingrošanas nodarbības

Ceturtdiena --- ----

Piektdiena --- ----

Sestdiena --- ----

Svētdiena --- ----

Papildus  informācija  zvanot  vai  sazinoties  elektroniski  ar  kultūras  namu  vadītāju,
tālr.nr.: 29171764.


